% CITTA DI RAGUSA

www.comune.raqusa.it D _
B YD r))E;yét/l’()
SETTORE XIV
w2 Corpo di Polizia Municipale
Tﬁ”*“ it Servizio “Mobilith Urbana
_ﬂ Via M. Spadola n® 56 — 97100 Ragusa Tel. 0932 244211- 676771 Fax 0932 248826

8 mail polizia.municipale@comune.ragusa.it

Prot. n. 145/T
1L DIRIGENTE

CONSIDERATO che nella giomnata del 22 aprile 2010 dovra essere rifatta la vecchia
segnaletica orizzontale esistente, delimitante gli stalli di sosta riservati ai ciclomotori ¢
motocicli di via Matteotti, nel tratto compreso tra il corso Italia e il civico 67 della stessa
strada, si rende necessario istitutre un divieto di sosta con rimozione per lasciare la suddetta
via libera da veicoli in sosta;

CONSIDERATO che a tal fine s1 rende necessario adottare un provvedimento viabilistico
di divieto di sosta, con rimozione forzata, sulla via Matteotti, nel tratto compreso tra il corso
[talia ¢ il civico 67 della stessa strada, nella giornata del 22 aprile 2010 dalle ore 7.00 alle
ore 9.00,

CONSIDERATO che il provvedimento amministrativo ¢ finalizzato all’esecuzione dei
lavon, per un regolare svolgimento della viabilita ed alla tutela della sicurezza delle persone
e delle cose nell’interesse generale della circolazione;

VISTT gli artt. 5, ¢. 3°, 6, 7 e 37 del D. Lgs. 285/92 recante il Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della
strada;

VISTA la legge 24/11/1981 N° 689;

VISTO l'art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

L’istituzione di un divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in
divieto, sulla via Matteotti nel tratto compreso tra il corso Italia e il civico 67 della
stessa strada, nella giornata del 22 aprile 2010 dalle ore 7.00 alle ore 9.00;

LU.O. Segnaletica provvedera alla messa 1n opera della prescritta necessaria segnaletica.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica € ammesso ricorso entro sessanta
giorni ¢ con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice
della strada, al Ainistro delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 19 aprile 2010
n’&y/ ndante
id VIZ10

COMMISSARIO CAPO
(Donsse Cuncotta Criscione)

Commtssarzo struttore Superiore

&%ﬂLeggm

Ufficio Viabilita — Tel. (932 - 676749 e mail viabilita.pm@comune.ragusa.it




